
UCHWAŁA NR XXXIX/152/09  

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i harmonogramu dyżurów w porze nocnej, niedziele i świę-
ta aptek ogólnodostępnych w powiecie kamiennogórskim w roku 2010 

  
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001r. – Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271), po zasięgnięciu opinii wójtów 
gmin i  burmistrzów miast z terenu powiatu kamiennogórskiego oraz samorządu aptekarskiego, Zarząd 
Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie kamiennogór-
skim:  
 

 

 
  



§ 2. 1. Ustala się następujący grafik kolejności dyżurów aptek w porze nocnej, niedziele i święta  
w roku 2010:  
  

 



 
 

2. Apteka LILIFARM w Lubawce pełni stały dyżur w dni wolne od pracy.  
3. Apteki w ramach grafiku pełnią dyżur całodobowy, przemiennie po jednym tygodniu (tryb dyżu-

rowy przeplatany jest normalnym dziennym trybem pracy).  
4. Dyżur trwa od poniedziałku od godz. 18.00 do następnego poniedziałku do godz.8.00. Apteka dy-

żurująca rozszerza dzienny tryb pracy w sobotę do godziny 18.00.  
5. W wyjątkowych przypadkach apteki mogą zamieniać się dyżurami. Każda zmiana harmonogramu 

dyżurów wymaga jego korekty nie później niż 48 godzin przed planowaną zmianą i zawiadomienia Sta-
rostwa Powiatowego w Kamiennej Górze.  



6. Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur, zawierająca adres i numer telefonu, musi zostać 
podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na drzwiach wejściowych wszystkich aptek.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego.  

§ 4. Traci moc uchwała nr 142/08 Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 14 listopada 2008 r., 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i harmonogramu dyżurów w porze nocnej, niedziele i święta, 
aptek ogólnodostępnych w powiecie kamiennogórskim w roku 2009.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady: 
Dariusz Kurowski 
 


